
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

24.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/50

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
28.02.2023

Česká Třebová
opravné práce kanceláří 
1P19, 21 a 22 v budově 
019

0 není jednorázová 287 986,08

Celková cena 287 986,08



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2224

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 1P19, 21 a 22 v budově 019

287 986,08

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 60 477,0821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 348 463,16

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2224

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
287 986,08287 986,0801 stavebni

287 986,08 287 986,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 1P19, 21 a 22 v budově 019

21.10.2022

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 287 986,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 287 986,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 1P19, 21 a 22 v budově 019

01 - stavebni

 

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.10.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 287 986,08

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech š do 
150 mm

m2 1,305 0,00

2 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 28,620 0,00

3 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 3,000 0,00

4 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně po ob m2 3,000 0,00

5 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 3,800 0,00

6 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 54,255 0,00

7 K 619995001.1
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 41,400 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 28,620 0,00

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 28,620 0,00

10 K 978011141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 28,620 0,00

11 K 978013141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 54,255 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

12 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 20,000 0,00

13 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 20,565 0,00

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,535 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

15 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 8,280 0,00

16 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 8,280 0,00

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 8,280 0,00

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 115,920 0,00

19 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 8,280 0,00

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 8,280 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

21 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,719 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

22 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 28,620 0,00

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 1P19, 21 a 22 v budově 019

01 - stavebni

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 28375868
deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením 
λ=0,039 tl 50mm m2 28,620 0,00

24 K 713120821
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 
polystyrenu suchého tl do 100 mm

m2 28,620 0,00

25 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m

% 67,239 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

26 K 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 1,000 0,00

27 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 22,180 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

28 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 2,000 0,00

29 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 0,724 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

31 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

32 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 2,485 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

33 K 734221536
Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 3,000 0,00

34 K 734221542
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2x16 bez hlavice pro rozvod z CU nebo UH

kus 3,000 0,00

35 K 734221686.IVR
Termostatická hlavice IVAR.T 1000 vosková PN 10 do 

110°C otopných těles VK kus 3,000 0,00

36 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 36,378 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

37 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 12,180 0,00

38 K 735152579.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W

kus 3,000 0,00

39 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 12,180 0,00

40 K HZS2222
Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný zkouška 
těsnosti tlaková a topná vč.revize hod 6,000 0,00

41 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 377,353 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

42 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 20,000 0,00

43 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 22,000 0,00

44 K 741310201
Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-
jednopólový se zapojením vodičů kus 7,000 0,00

45 M
ABB.5512C2349

B1
Zásuvka dvojnásobná chráněná Classic kus 6,000 0,00

46 M 34535000
spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, 
šroubové svorky kus 1,000 0,00

47 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 2,000 0,00

48 M 34814453
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, 
elektronický předřadník, 2x36W kus 2,000 0,00

49 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

50 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 133,199 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

51 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 
tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 28,620 0,00

52 K 762591140
Montáž dočasného zakrytí podlah deskami volně 
kladenými

m2 28,620 0,00

53 M 60726274 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm m2 28,620 0,00

54 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 141,998 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 0,00

56 M 61161002
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 0,00

57 K 766664957 Výměna zámku interiérových dveří kus 1,000 0,00

58 M 54924006
zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou 

vložku rozteč 72x55mm kus 1,000 0,00

59 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 1,000 0,00

60 K 766664958 Výměna klik se štítky interiérových dveří kus 1,000 0,00

61 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 0,00

62 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 4,000 0,00

63 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm

kus 1,000 0,00

64 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
150mm

kus 1,000 0,00

65 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 53,746 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

66 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 28,620 0,00

67 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 28,620 0,00

68 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 28,620 0,00

69 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 32,913 0,00

70 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 22,896 0,00

71 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 30,000 0,00

72 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 20,500 0,00

73 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm m 24,600 0,00

74 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 28,620 0,00

75 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 402,793 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

76 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 3,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

77 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 64,974 0,00

78 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 64,974 0,00

79 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 10,000 0,00

80 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 92,820 0,00

81 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 92,820 0,00

82 K 784355001
Provedení protipísňové, fotokatalytické nebo 
antibakteriální malby v místnostech v do 3,80 m

m2 92,820 0,00

83 M 58124690
hmota nátěrová fotokatalytická (odstraňující 
bakterie,plísně,škodlivé látky,zplodiny,výpary a pachy) kg 23,205 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

84 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 2 380,050 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

85 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 2 380,050 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3102195

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e3f006e2-2c35-4604-86c8-996cae86be8a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2022 07:25:03


		2022-11-01T06:25:25+0000




